
MHMPXP7GI2JA

Věc; Objednávka ke stavbě u. 7500 TY Praha 6, etapa ttftfll Šárcckc údolí
Číslo objednávky: OTV/OB/2069/17 
č.j.; MHMP 1640484/2017

Keaíroíní číslo: H ZWOWM-SW 
Vyřizuj e/íin k a : ToSner/5 647

ODESLÁNO:
? b -1Q- mi

OBJEDNAL.:
Hlavní město Praha 
sc sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

číslo účin: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581

Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m, Prahy

(dále jen Objednatel}

DODAVATEL:
GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spoL s r*o, 
se sídlem: Jeseninova 52,130 000 Praha 3 

25076655IC:
DIČ:
zapsána:

CZ25076655
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 
47627

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: Ing. Miroslav Lán, jednáte! společnosti

(dále jen Dodavatel)

ve smyslu § 27 a § 31 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme v rozsahu a za podmínek dále uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval 
předmět plněn; v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
objednatele a objednavateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

Stránka í z 4



3. Předmět plnění:

Předmětem plnění je:

vypracování vícctisků DSP stavby c 7500 TV Praha 6, etapa 0001 Šárecké údolí pro zajištění 
projednání projektové dokumentace ve stavebním řízení. Počet vyhotoveni jednotlivých 
příloh je uveden v příloze č. 1 k této objednávce.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,.DPH**) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 39 632.00 KČ bez DPH. Tuto cena je cenou 
maximální a nepřekročitclnou. Konečná cena bude stanovena v závislosti na 
konkrétním uskutečněném plnění. V této částce jsou zahrnuty' veškeré obvyklé 
náklady dodavatele vynaložené v souvislostí s poskytováním služby, respektive 
realizací předmětu plnění.

2.2.

Cena Dez DPH 
DPH 21 %

39 632,00 Kč 

8 322,72 Kč 

47 954,72 KcCena celkem

3. Plate bni nodmlakvr

3.1. Faktura - daňový doklad, bude vystavena ve d\ ojím vyhotovení do 15 dnu po splnění 
poskytnuli předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu 
objednávky bez vad a nedodělků, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného 
plněni bude den podpisu ,.ProtokoltT.

3.2. Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura 
bude ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Hlavni město Praha. 
Mariánské nám. 2,110 00 Praha l. Splatnost faktury činí 21 dni od doručení objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. Zhotovitel vystaví 
fakturu * daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle zákona č.235/2004 Sb.. o 
dani i přictaé hodnoty, v platném zněni.

3.3. Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 
tak, aby bylo naprosto zřejmé, ze slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat 
tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO. OVC
- evidenční Číslo daňového dokladu 
• bankovní spojení dodavatele

Stránka 2 z 4



- datum vystavení daňového dokladu
• datlím uskutečněni zdanitelného plněni
• rozsah a předmět takturo váného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- název zakázky dle čl. í léto objednávky 
Číslo a název stavby
Popr. číslo a název etapy
- fakturovanou částku vc složeni základní cena. DPK a cena celkem
- zápis v obchodním (čí jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávnčnost. formální a věcnou správnost 
faktury

3.4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpis) vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

4. StánoveaÝ termín a místo plněna:

Doba piněni: 7 kalendářních dnu od obdržení objednávky.

5. Daiši podmínky:

5. i. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5.3. Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky 
v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí hl. m. Praha.
5.4. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z. nichž tři obdrží objednatel a 
jeden dodavatel a jeden mandatář.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Táto objednávka je nabídkou, která musí hýl přijala nejpozději do 5 kalendářních dnu od 
doručení DODAVATELI.
OBJEDNATEL tímto ve smyslu usi. § 1740, odst. (3), Zákona Č. 89-'2012 Sb. vylučuje 
přijetí léto objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Stranka3 z 4



Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze léto objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky44) a loto „Potvrzení4" domete ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení41).

25 -IQ- 2G17V Praze dne

S pozdravem

Za objednatele:

Ing. Martin Vlk 
ředitel odboru OTV 

Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: Akceptační dopis A 

Akceptacní dopis B

CO: lx kO, lx vlastní, 2x ociď 03 OTV MÍIMP, lx ZA VOS s.r.o.

Stránka 4 z 44IZ'"' ■



\''

Hlavni rněsio Praha - Magistrát fit. m, ?rahy
__ Otfftor technické vybavenosti

ÓiSlO JtONACÍ: MriMP
ÁQf\v>lO% IzaCf.

2 6 -10' 201?XfiiJSPOCME:

(’oíe; lis?ů dokurren^j: 
ft>čnt liotTiných píheh:
Pcóéla úntíi ncfeíriných příloh, 
'řcvzol;

Počal llalů^ilořK

T*=^fe.fi fy

Odbor technické vybavenosti MHMP 
tíc. Jakub Tošner 
Vyšehradská 2075/51 

12S00 Praha 2

řoŤvrasení přijetí objednávky
Ao S*/
(v .^naPotvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky interní č.j.

DOPLNIT PODLE OBJEDNÁVKY: 

Čj.MTíMP.A&mMlzojy
fAoo... ;..
ml......Stavba č

Etapa.

á.&tátQfté**'Kontrolní číslo:

Objednávku byía přijala v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Jméco/Firaja:
Sídlo:

3 GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
leseninova 52, 130 00 Praha 3
25076655IČO:

DIČ: CZ25076655, registrovaný v obchodním rejstříku vedeném ti Městského 

soudu v Praze, C 47627
is Bankovní spojení:

Jméno zéatupce/člena statutárního orgánu: ln.g. Miroslav Lán, jednatel společností
:!
■
1

3
jmřfio swnnámího íástopM. jeoo pudpis a railcko:

íf. A\ é

>:* x..vIV. >C2/ :/V Praze dne

/-





Příloha č. l

GREBNER <á
Rekonstrukce komunikace

V Šáreckém údolí
SEZNAM PŘÍLOH kolikrát cena cena celkem

a. průvodní zpráva 348 Kč12 29 Kí

Pre&teťtoi situace stavby 37 Kč8,1

12 200 Kč 2 400 KčB. 2 Cel f<ovs 9 i tli a ce stavby

B.2. u Koordinační situace -1. dři 12 250 Kč 0 000 KČ
8.2J? Koordinační situace - 2. dB 12 250 Kč 3 000 Kč—
8.2.3 Koordinační situace • 3. díl 250 Kč 3 000 Kč12

8.2.4 Koordinační situace - 4. díl 12 250 Kč 3 000 Kč
B.3 Geodetický koordinační výkres 220 Kč

8.4 Bezbariérové užívání • vzor 33 Kč

B,S.1 Žékres stavby do KM * 1.dll 6 1 056 Kč178 Kč

8.5.2 Zékres stavby do KM - 2M 1 320 Kč8 220 Kč

13 220 KčC.1Q0 SO 100 tfamunttace 4 3 305 Kč

1 440 KčC.101 SO 101 Komunikace - UV 5 288 Kč

C.4P1 SO 401 Přeložky' silnoproudu PRE 622 KČ4 522 Kč

0.402 SO 402 Přeložky silnoproudu u č.p. 82 45 Kč45 Kč1

C.403 SO 403 Přeložky V.O. 1 424 Kč424 Kč

C.404 SO 404 Úpravy ostatních kabaíč 

C.501 SO 501 Opravy trubních vedeni 65 Kf55 Kč

C.701 SO 701 Oplocení 117 Kč

G711 SO 711 Přtetfeéfcy MHO <1 25 Ke 2& Kč
i

ZÁSADY ORGANIZACE VÝ8TAVB1*'£. 3 659 Kč 1 £77 Kč

cena m vícetfsky bez kompletačních prací ~ 34 332 Kč
počet hocftn

kompíe^žirií práce celíkem <^0,1 Kí: 4 m: kí10,9

cena z& vteetisky i s kompletačními pracemi 39 632 Kč




